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1 Ammatillinen koulutus ja yhteiskunnalliset eronteot 

   

Koordinaattorit: Kristiina Brunila (Helsingin yliopisto), Katariina Hakala (Kehitysvammaliitto), Elina 

Lahelma (Helsingin yliopisto) ja Antti Teittinen (Kehitysvammaliitto) 

Yhteyshenkilö: Antti Teittinen (Kehitysvammaliitto, antti.teittinen@kvl.fi) 

Perjantai 22.3. klo 9-11 

Sali: Bifrost D207C (Arken, Åbo Akademi) 

2 Arkiliikkumisen sosiologia 

 

Koordinaattorit: Kaarlo Laine ja Anita Saaranen-Kauppinen (LIKES-tutkimuskeskus) 

Yhteyshenkilö: Anita Saaranen-Kauppinen (anita.saaranen-kauppinen@likes.fi) 

Torstai 21.3. klo 15-18 

Sali: SS3 (Calonia) 

3 Asumisen sosiologia 

 

Koordinaattori: Hannu Ruonavaara (Turun yliopisto, hanruona@utu.fi) 

Perjantai 22.3. klo 9-11 

Sali: seminaarihuone nro 12 (Poliittinen historia, Arwidssoninkatu 1, rak. 11) 

4 Belonging and ways of relating 

 

Coordinators: Kaisa Ketokivi (University of Helsinki, kaisa.ketokivi@helsinki.fi) and Olli Pyyhtinen 

(University of Turku, olli.pyyhtinen@utu.fi) 

Torstai 21.3. klo 15-18 

Sali: SS6 (Calonia) 

Perjantai 22.3. klo 9-11 (yhdessä Hauras toimijuus-ryhmän kanssa) 

Sali: SH 269 (Publicum, 2krs.) 

5 Civilsamhället i förändring/Kansalaisyhteiskunta muutoksessa 

 

Koordinaattorit: Mikko Lagerspetz (Åbo Akademi, mlagersp@abo.fi) ja Esa Konttinen (Jyväskylän 

yliopisto, esa.j.konttinen@jyu.fi) 

Perjantai 22.3 klo 9-11 

Sali: Goethe L104 (Arken, Åbo Akademi) 

6 Elämänkulku, ikääntyminen ja sukupolvet yhteiskunnassa 

 

Koordinaattorit: Minna Ylilahti (Jyväskylän yliopisto, minna.ylilahti@jyu.fi) ja Jyrki Jyrkämä (Jyväskylän 

yliopisto, jyrki.jyrkama@jyu.fi) 

Perjantai 22.3. klo 9-11 

Sali: Kramer M220 (Arken, Åbo Akademi) 
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7 EU-tutkimus 

 

Koordinaattorit: Otto Auranen (Tampereen yliopisto, otto.auranen@uta.fi), Risto Heiskala (Tampereen 

yliopisto, risto.heiskala@uta.fi) ja Maria Åkerman (Tampereen yliopisto, maria.akerman@uta.fi) 

Perjantai 22.3. klo 9-11 

Sali: ATK-luokka 453 (Educarium, 4. kerros) 

8 Goffman ja sosiologia 

 

Koordinaattorit: Timo Kaukomaa (Helsingin yliopisto, timo.kaukomaa@helsinki.fi) ja Mika Simonen 

(Helsingin yliopisto, mika.simonen@helsinki.fi) 

Torstai 21.3. klo 15-18 

Perjantai 22.3. klo 9-11 

Sali: Jöns Budde (Arken, Åbo Akademi) 

9 Hauras toimijuus 

 

Koordinaattorit: Marja-Liisa Honkasalo (Turun yliopisto, marja-liisa.honkasalo@utu.fi) ja Anna Leppo 

(Helsingin yliopisto, anna.leppo@helsinki.fi) 

Torstai 21.3. klo 15-18 

Perjantai 21.3. klo 9-11 

Sali: SH 269 (Publicum, 2. krs) 

10 Highly skilled migrants and Finland 

 

Coordinators: Saara Koikkalainen (University of Lapland, saara.koikkalainen@ulapland.fi) 
Perjantai 22.3. klo 9-11 

Sali: ATK-luokka 454 (Educarium, 4. krs) 

11 Hyvinvoinnin ja eriarvoisuuden mekanismit 

 

Koordinaattorit: Maria Ohisalo (SOCCA, maria.ohisalo@hel.fi) ja Juho Saari (Itä-Suomen yliopisto, 

juho.saari@uef.fi) 

Torstai 21.3. klo 15-18 

Sali: Voltaire M127 (Arken, Åbo Akademi) 

Perjantai 22.3. klo 9-11 

Sali: Voltaire M127 (Arken, Åbo Akademi) 

12 Kasvatussosiologia ja koulutuspolitiikka 

 

Koordinaattorit: Heikki Silvennoinen (Turun yliopisto, heansi@utu.fi) ja Janne Varjo (Helsingin yliopisto, 

janne.varjo@helsinki.fi) 

 

HUOM! Rinnakkaiset sessiot (Publicum-rakennus): 

Torstai 21.3. klo 15-18, Sali
1
: Filosofian seminaaritila, huone 150 

Torstai 21.3. klo 15-18, Sali
2
: Filosofian seminaaritila, huone 169 

Perjantai 22.3. klo 9-11, Sali
1
: Filosofian seminaaritila, huone 150 

Perjantai 22.3. klo 9-11, Sali
2
: Filosofian seminaaritila, huone 169 

mailto:otto.auranen@uta.fi
mailto:risto.heiskala@uta.fi
mailto:maria.akerman@uta.fi
mailto:mika.simonen@helsinki.fi
mailto:anna.leppo@helsinki.fi
mailto:saara.koikkalainen@ulapland.fi
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13 Kriminologia ja oikeussosiologia 

 

Koordinaattorit: Petri Danielsson (Oikeuspoliittinen tutkimuslaitos, petri.danielsson@om.fi) ja Mikko 

Aaltonen (Oikeuspoliittinen tutkimuslaitos, mikko.e.aaltonen@om.fi). 

Torstai 21.3.klo 15-18 

Perjantai 22.3. klo 9-11 

Sali: Paasivirta-sali, huone 21 (Poliittinen historia, Arwidssoninkatu 1, rak. 11) 

14 Kulttuuri ja kulutus 

 

Koordinaattori: Semi Purhonen (Helsingin yliopisto, semi.purhonen@helsinki.fi) 

Torstai 21.3. klo 15–18 

Sali: Seminaarihuone nro 12 (Poliittinen historia, Arwidssoninkatu 1, rak. 11) 

15 Kulutus ja elämäntavat 

 

Koordinaattorit: Pekka Räsänen (Turun yliopisto, pekka.rasanen@utu.fi) ja Outi Sarpila (Turun yliopisto, 

outi.sarpila@utu.fi) 

Torstai 21.3. klo 15-18 

Perjantai 22.3. klo 9-11 

Sali: SH 499 (Uno Harva-Sali, Publicum 4. krs) 

16 Liikkuvuuden ja kuulumisen tietokäytännöt 

 

Koordinaattorit: Marja Alastalo, (Tampereen yliopisto, marja.alastalo@uta.fi), Riikka Homanen, 

(Tampereen yliopisto, riikka.homanen@uta.fi), Anitta Kynsilehto (Tampereen yliopisto, 

anitta.kynsilehto@uta.fi) ja Pekka Rantanen (Tampereen yliopisto, pekka.j.rantanen@uta.fi) 

Perjantai 22.3. klo 9-11 

Sali: Radiatorn (Åbo Akademi, Arken) 

17 Nuoruuden suuria odotuksia odottamattomissa olosuhteissa 

 

Koordinaattori: Sanna Aaltonen (Nuorisotutkimusverkosto, sanna.aaltonen@nuorisotutkimus.fi) 
Perjantai 22.3. klo 9-11 
Sali: ATK-luokka 341 (Educarium, 3. krs) 

18 Poliittinen sosiologia - mitä nyt ja mitä seuraavaksi? 

 

Koordinaattorit: Veikko Eranti veikko.eranti@helsinki.fi) ja Lotta Junnilainen 

(lotta.junnilainen@helsinki.fi), HEPO (Helsinki Research Group for Political Sociology), 

www.politicalsociology.org 

Torstai 21.3. klo 15-18 

Perjantai 22.3. klo 9-11 

Sali: SH 399 (Publicum, 3. krs) 

19 Politics of belonging and everyday encounters 

 

Coordinators: Suvi Keskinen (suvkes@utu.fi) and Chuan-Ying Liu (chuan-ying.liu@utu.fi)  

mailto:pekka.rasanen@utu.fi
mailto:outi.sarpila@utu.fi
mailto:marja.alastalo@uta.fi
mailto:riikka.homanen@uta.fi
mailto:anitta.kynsilehto@uta.fi
mailto:pekka.j.rantanen@uta.fi
mailto:sanna.aaltonen@nuorisotutkimus.fi
https://mail.utu.fi/owa/redir.aspx?C=qdNx8LwH9kmAItEz6teV7LybeTrPq88IkYB2FIJttp-P8sbq1gXxELIZk4VePSETButkn8IEd2Y.&URL=mailto%3aveikko.eranti%40helsinki.fi
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Torstai 21.3. klo 15-18 

Perjantai 22.3. klo 9-11 

Sali: Huone 116 (Calonia) 

20 Politisaation tilat ja taktiikat 

 

Koordinaattorit: Hanna-Mari Husu (Jyväskylän yliopisto, hanna-mari.husu@jyu.fi), Laura Lyytikäinen 

(Helsingin yliopisto, laura.lyytikainen@helsinki.fi) ja Suvi Salmenniemi (Turun yliopisto, 

suvi.salmenniemi@utu.fi) 

Perjantai 22.3. klo 9-11 

Sali: SS1A (Calonia) 

21 Prekaari elämä 

 

Koordinaattorit: Mikko Jakonen (Jyväskylän yliopisto, mikko.p.jakonen@jyu.fi) ja Eeva Jokinen (Itä-

Suomen yliopisto, eeva.jokinen@uef.fi) 

Torstai 21.3. klo 15-18 

Perjantai 22.3. klo 9-11 

Sali: SH 149 (Publicum, 1. krs) 

22 Puhetta työurista, työhön osallistumisesta, työeläkejärjestelmästä ja taloudesta: odottamattomia 

vai odotettuja kehityskulkuja? 

 

Koordinaattorit: Päivi Husman (Työterveyslaitos, (paivi.husman@ttl.fi) ja Jan-Erik Johanson (Tampereen 

yliopisto, jan-erik.johanson@uta.fi) 

Torstai 21.3. klo 15-18 

Sali: SS4 (Calonia) 

23 Rahapelaamisen sosiologia 

 

Koordinaattori: Johanna Järvinen-Tassopoulos (Terveyden ja hyvinvoinnin laitos, johanna.jarvinen-

tassopoulos@thl.fi) 

Torstai 22.3. klo 15-18 

Sali: Lilla Auditoriet (Åbo Akademi, Asa) 

24 Sosiaalinen eriarvoisuus 

 
Koordinaattorit: Jani Erola (Turun yliopisto, jani.erola@utu.fi) ja Juho Härkönen (Turun yliopisto, 

Tukholman yliopisto, juho.harkonen@utu.fi / juho.harkonen@sociology.su.se) 

Torstai 21.3. klo 15–18 

Sali: SH 471 (Publicum, 4. krs) 

25 SOSRI - Sosiaalinen rikosseuraamusalalla 

 

Koordinaattorit: Henrik Linderborg (Rikosseuraamuslaitos, henrik.linderborg@om.fi), Tytti Lassila 

(Rikosseuraamuslaitos, tytti.lassila@om.fi) ja Mari Suonio (Itä-Suomen yliopisto, mari.suonio@uef.fi) 

Perjantai 22.3. klo 9-11 
Sali: SS4 (Calonia) 

mailto:paivi.husman@ttl.fi
mailto:jan-erik.johanson@uta.fi
mailto:johanna.jarvinen-tassopoulos@thl.fi
mailto:johanna.jarvinen-tassopoulos@thl.fi
mailto:henrik.linderborg@om.fi
mailto:tytti.lassila@om.fi
mailto:mari.suonio@uef.fi
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26 Subjektiivinen hyvinvointi 

 

Koordinaattorit: Antti Kouvo, Itä-Suomen yliopisto (anttikou@uef.fi) ja Arttu Saarinen, Turun yliopisto 

(aosaar@utu.fi) 

Torstai 21.3. klo 15-18 

Perjantai 22.3. klo 9-11 

Sali: Huonenumero 209 (Publicum 2. krs) 

27 Taiteistunut tulevaisuus 

 

Koordinaattorit: Pia Houni (Työterveyslaitos, pia.houni@ttl.fi) ja Sari Karttunen (Cupore, 

sari.karttunen@cupore.fi) 

Torstai 21.3. klo 15-18 

Perjantai 22.3. klo 9-11 

Sali: Valhall D206 (Åbo Akademi, Arken) 

28 Terveyden sosiologia 

 

Koordinaattori: Ossi Rahkonen (Helsingin yliopisto, ossi.rahkonen@helsinki.fi) ja Heta Moustgaard 

(Helsingin yliopisto, heta.moustgaard@helsinki.fi) 

Torstai 21.3. klo 15-18 (salivaraus klo 19 saakka) 

Sali: SEM1 (Arcanum) 

29 Tieto, tiede ja innovaatiot 

 

Koordinaattorit: Ilkka Pirttilä (Työterveyslaitos, ilkka.pirttila@gmail.com) ja Ilkka Kauppinen (Jyväskylän 

yliopisto, ilkka.j.kauppinen@jyu.fi) 

Torstai 21.3. klo 15-18 

Perjantai 22.3. klo 9-11 

Sali: SH368 (Publicum, 3. kerros) 

30 Tietojärjestelmät ja työkäytännöt (- case sosiaali- ja terveydenhuolto) 

 

Koordinaattori: Raija Koskinen (Helsingin yliopisto, raija.koskinen@helsinki.fi) 

Perjantai 22.3. klo 9-11 

Huone: Matthias (Calonia) 

31 Transnational and local: The social integration of immigrant communities 

 

Coordinator: Östen Wahlbeck (SSKH, University of Helsinki, osten.wahlbeck@helsinki.fi) 

Torstai 21.3. klo 15–18 

Perjantai 22.3. klo 9-11 

Sali: Luentosali (Valtio-oppi, Arwidssoninkatu 2, rak. 2) 

32 Tunteiden sosiologia 

 

Koordinaattorit: Juha Klemelä (Turun yliopisto, jklemela@utu.fi), Katariina Löfblom (Turun yliopisto, 

katariina.lofblom@utu.fi), Vuokko Härmä (Helsingin yliopisto, vuokko.harma@helsinki.fi) 

Perjantai 22.3. klo 9-11 

mailto:anttikou@uef.fi
mailto:aosaar@utu.fi
mailto:pia.houni@ttl.fi
mailto:sari.karttunen@cupore.fi
mailto:ilkka.j.kauppinen@jyu.fi
https://mail.utu.fi/owa/redir.aspx?C=WhSQ3_OnokSgQDEF2VShO8Zvle2Wls8Ifzk3pfOKSMZxqbUyhNICHPcWXRUQna_UJTBZxxPtwG0.&URL=mailto%3aosten.wahlbeck%40helsinki.fi
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Huone: SS1B (Calonia) 

33 Työn uudet järjestykset/The new work orders 

 

Koordinaattorit: Lena Näre (Helsingin yliopisto, lena.nare@helsinki.fi) ja Antero Olakivi (Helsingin 

yliopisto, antero.olakivi@helsinki.fi) 

Torstai 21.3. klo 15–18 

Perjantai 22.3. klo 9-11 

Sali: Camera Obscura E201 (Åbo Akademi, Arken) 

 

34 Uskontososiologia 

 

Koordinaattorit: Martti Muukkonen (martti.muukkonen@evl.fi) ja Veli-Matti Salminen (Kirkon 

tutkimuskeskus, veli-matti.salminen@evl.fi)  

Torstai 21.3. klo 15-18 

Perjantai 22.3. klo 9-11 

Sali: A302 Pipping (Åbo Akademi, ASA-rakennus) 

 

 

35 Uusi luokkatutkimus ja -teoria 

 

Koordinaattorit: Anu-Hanna Anttila (Turun yliopisto, anantti@utu.fi) ja Katariina Mäkinen (Tampereen 

yliopisto, m.katariina.makinen@uta.fi) 

Torstai 21.3. klo 15–18 

Sali: B212 Ranganathan (Åbo Akademi, ASA-rakennus) 

 

 

36 Verkkoryhmien ja verkkotiedon odottamattomat seuraukset 

 

Koordinaattorit: Teemu Mikkonen (Tampereen yliopisto, teemu.mikkonen@uta.fi) ja Atte Oksanen 

(Nuorisotutkimusverkosto, atte.oksanen@utu.fi, atte.oksanen@nuorisotutkimus.fi) 

Torstai 21.3. klo 15-18 

Sali: Simone Weil (Åbo Akademi, Arken) 

37 Yhteiskuntateoria 

 

Koordinaattori: Tuukka Kaidesoja (Helsingin yliopisto, tuukka.kaidesoja@helsinki.fi) 

Torstai 21.3. klo 15-18 

Sali: A309 Agnes Lundell (Åbo Akademi, ASA-rakennus) 

38 Ympäristösosiologia 

 

Koordinaattori: Marja Ylönen (Jyväskylän yliopisto, marja.k.ylonen@jyu.fi) ja Tuija Jartti (Jyväskylän 

yliopisto, Tuija.Jartti@jyu.fi) 

Perjantai 22.3. klo 9-11 

Sali: SS3 (Calonia) 

 

mailto:lena.nare@helsinki.fi
mailto:antero.olakivi@helsinki.fi
mailto:m.katariina.makinen@uta.fi
mailto:atte.oksanen@nuorisotutkimus.fi
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